PHÒNG GD&ĐT VĂN LÂM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS CLC DƯƠNG PHÚC TƯ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 146/QĐ-DPT
	                        Văn Lâm, 03 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó

Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CLC DƯƠNG PHÚC TƯ

- Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ danh sách tổ trưởng, tổ phó chuyên môn năm học 2021-2022 đã được sự đồng ý của Phòng GD&ĐT Văn Lâm;
- Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm các ông, bà (có danh sách kèm theo) giữ chức vụ tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn và tổ Văn phòng năm học 2021-2022.

Thời gian giữ chức vụ một năm kể từ ngày 03/8/2021.

Điều 2. Các ông, bà tổ trưởng, tổ phó các tổ chịu trách nhiệm quản lý và điều hành tổ theo đúng quy định tại Điều lệ Trường trung học và các văn bản hiện hành; được được phụ cấp chức vụ và các chế độ chính sách theo quy định của Nhà nước kể từ ngày được bổ nhiệm.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1 trong danh sách kèm theo và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3 (để t/h);
- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Yên

DANH SÁCH BỔ NHIỆM CÁC CHỨC DANH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ

NĂM HỌC 2021-2022
(Ban hành kèm theo Quyết định số 146/QĐ-DPT ngày  03/8/2021 của

Hiệu trưởng trường THCS Chất lượng cao Dương Phúc Tư)

	TT
	Họ và tên GV
	Ngày tháng năm sinh
	Chuyên môn đào tạo
	Bổ nhiệm
chức vụ
	Ghi chú

	Ban đầu
	Hiện nay

	1
	Đỗ Thị Thu Nga
	20/5/1976
	CĐ Toán

 - Lý
	ĐH Toán
	Tổ trưởng tổ Tự nhiên

	2
	Bùi Thị Mai Khương
	20/6/1978
	CĐ Hóa - Sinh
	ĐH Hóa
	Tổ phó tổ Tự nhiên

	3
	Lê Thị Kim Dung
	05/6/1970
	ĐH Văn
	ĐH Văn
	Tổ trưởng tổ Xã hội

	4
	Phạm Thị Ngân
	17/12/1976
	CĐ Anh
	ĐH Anh
	Tổ phó tổ Xã hội

Loading...

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

PAGE